
Pečovatelská služba Ronov nad Doubravou
Chittussiho nám. 150 
IČO:00270822 
@.:469 690 201 
8: 608 725 113 
@: psronov@seznam.cz 
www.ronovnd.cz/mesto/dps

POPIS PERSONÁLNÍHO ZAJIŠTĚNÍ POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Pracovníci v sociálních službách zajišťují komplexní přímou péči a pomoc při úkonech péče o osobu 
uživatele a jeho domácnost (pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, pomoc při osobní 
hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu, poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění 
stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti a zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím). Vykonává pečovatelskou činnost dle pracovní náplně, individuálních plánů uživatelů 
služby, v souladu se smlouvou o poskytování pečovatelské služby a se standardy kvality sociální služby. 
Zpracovává individuální plány péče a odpovídá za jejich hodnocení a aktualizaci. Motivuje uživatele 
k aktivitě, k zachování soběstačnosti, dbá o ochranu práv uživatele a úzce spolupracuje se sociální 
pracovnicí.

Sociální pracovník provádí sociální šetření, poskytuje sociální poradenství, jedná se zájemcem 
o službu, mapuje potřeby zájemce o službu i uživatele služby, sjednává průběh služby i smlouvu 
o poskytování pečovatelské služby a sestavuje prvotní individuální plán péče. Zabezpečuje 
administrativu související s pečovatelskou službou. Odpovídá za kvalitu poskytované péče a vede 
určenou dokumentaci sociální služby. Zajišťuje aktuálnost standardů kvality sociálních služeb a dbá na 
řádné vzdělávání pracovníků v sociálních službách.

v Ronově nad Doubravou, dne 08. 01. 2024

Ing. Marcel Lesák
starosta města Ronov nad Doubravou

Účinnost od 01.01.2024

Město -1- 

<onov nad Doubravou

mailto:psronov@seznam.cz
http://www.ronovnd.cz/mesto/dps

